
第４号様式（第６条関係）

19

8

北海道富士電機株式会社

美和電気工業株式会社　北海道支社

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

30.蘭越浄水場外電気計装設備更新工事

平成30年 9月25日

6

47,800,800

千歳市水道局
２階会議室

44,260,000

45,360,000

42,000,000

備考

13

7

43,300,000

落札者

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

北海道内に建設業法に基づく許可を得た営業所を有し、千歳市競争入札参加資格者名簿の電気工事の格付
がA等級の者とする。
施工実績については、平成20年度以降に千歳市又は千歳市以外の官公庁が発注した浄水場における電気工
事の元請としての施工実績を有するものとする。


